
:/ P ' S'.

IT/152 MORAVSKÉ BRÁNICE, MOST 152-038

Číslo smľouvy objednatele: 363/2019
Číslo dodatku č. l objednatele: 1066/2019
Ev. číslo:

Číslo smlouvy zhotovitele: 508/20!9 (SIMOST, s.r.o.)
S20-033-0025 (SWIETELSKY stavební 8.1".0.)

Dodatek Č. 1 KE SMLOUVĚ O DÍLO
,,II/152 MORAVSKÉ BRÁNICE, MOST 152-038"

Objednatel

Správa a údržba silnic jihomoravského kraje, příspěvková organizace kraje

sídlem Žerotínovo náměstí 449/3, 602 00 Brno IČO: 709 32 581
zapsaná v obchodním rejstííku u Krajského soudu v Brně sp. zn. Pr 287
zastoupená Ing. Zdeňkem Komůrkou, ředitelem

a

Zhotovitel

SIMOST - SWIETELSKY - Moravské Bránice

zastoupený vedoucím společníkem

SIMOST, s.r.o.
sídlem Jižní náměstí 32/15, 619 00 Brno IČO: 469 95 803
zapsaná v obchodním rejstříku u Krajskélio soudu v Brně sp. Zlí. C 8943
zastoupený

a společníkem

SWIETELSKY stavební s.r.o.
odštěpný závod Dopravní stavby MORAVA
sídlem Jahodová 60, 620 00 Brno IČO: 480 35 599
zapsaná v obchodním reistříku u Krajského soudu v Českých Budějovicích sp. zn. C 8032
zastoupený
oprávnčni jednat a podepisovat:
ve věcech smluvních:

I.
Objednatel a zhotovitel se v souladu s ČI. XVI. odst. 7. smlouvy o dílo uzavřené dne 6. 5, 201 9 (dále jen ,,smlouva") dohodli
na tomto dodatku č. l.

Zdůvodnění

· Sanace podloží
SO 101 Silnice 11/152. V souladu s diagnostikou a zadávací dokumentací byla provedena SZZ na sanované vrstvě
o niocnosti 35 cm. Výsledek této zkoušky byl nevyhovující. Zhotovitel tedy připravil další zkušební místa
v tloušťce 50 cm a 70 cm. Z důvodu vyhovující SZZ na tloušťce 50cm, nebyla SZZ na 70cm prováděna. Výsledek
SZZ na 35em byl nevyhovující, bylo tedy rozhodnuto o celoplošůé sanaci v tloušťce 50cin. Tato úprava se týká
úseku ve staničení 0,003 - 0,333.
SO 104.1 Napojení místní komunikace J- kín 0,000 - 0,025. V souladu s diagnostikou a zadávací dokumentací byla
provedena SZZ na sanované vrstvě o mocnosti 35 cm, Výsledek této zkoušky byl nevyhovující. Zhotovitel tedy
připravil další zkušební místa v tlouŠťce 50 cin a 70 čni. Z důvodu vyhovující SZZ na tloušťce 50cm, nebyla SZZ
na 70cin prováděna. Výsledek szz na 35cm byl nevyhovující, bylo tedy rozhodnuto o celoplošné sanaci v tloušťce
50cni.
SO 104.2 Napojení místní komunikace J- kín 0,025 - 0,040. V souladu s diagnostikou a zadávací dokumentací byla ,
provedena SZZ na sanované vrstvč o mocnosti 35 cin. Výsledek této zkouŠky byl nevyhovující. Zhotovitel tedy
připravil další zkušební inísta v tloušťce 50 cin a 70 cm. Z důvodu vyhovující SZZ na tloušťce 50cm, nebyla SZZ
na 70cni prováděna. Výsledek SZZ na 35cm byl nevyhovující, bylo tedy rozhodnuto o celoplošné sanaci v tloušťce
50cm.

Strana I (celkem 3)



11/152 MORAVSKÉ BRÁNICE, MOST 152-038

SO 20i Most ev.č. 152-038. V souladu s diagnostikou a zadávací dokumentací byla provedena SZZ na sanované
vrstvě o mocnosti 35 čni. Výsledek této zkoušky byl nevyhovující. Zhotovitel tedy připravil další zkušební místa
v tloušťce 50 cm a 70 cm. Z důvodu vyhovující SZZ na tloušťce 50cm, nebyla SZZ na 70cm prováděna. Výsledek
SZZ na 35cm byl nevyhovující, bylo tedy rozhodnuto o celoplošné sanaci v tloušťce 50cm.

r

r
l
l

ŕl

II.

Obě smluvní strany se tíníto dodatkem č. l dohodly na změně ČI. VII. odst. l. smlouvy, kteíý se niění a nově zní:

l. Cena díla:

Cena díla bez DPH 18.906.812,81 KČ

III,

Ostatní ujednání smlouvy zůstávají v platnosti.

Dodatek č. ĺ, který je nedílnou součástí smlouvy, je sepůn ve 2 vyhotoveních, z nichž každé má platnost prvopisu,
objednatel obdrží 1 vyhotovení a zhotovitel l vyhotovení.

Tento dodatek č. l je uzavřen dnem podpisu druhou sínluvní stranou a účinný dnem zveřejnění v registru smluv.

Dodatek č. l podléhá uveřejnění v registru smluv dle zákona Č.340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých
smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), v platném znění. Smluvní strany se dohodly,
že dodatek č. l bude uveřeiríěn objednatelem.

Nedílnou součástí dodatku Č. J je příbha č. 1 - vyčíslené vícepráce.
...r

V Brně, dne 25. ll. 2019 V Brně, dn, 2 5 '- 11'- 2019

STMOST, s.r.o.

SWIETE6SKY stavební s.r.o, . ' "'
odštěpný závod opravní stav MORAV

SWIETELSKY stav ní s.r.o.
odštěpný závod Dopravní stavby MORAVA

ä'
Ing. Zdeněk Komůrka, ředitel

Správa a údržba silnic Jihonioravského kraje,
příspěvková organizace kraje

Strana 2 (celkem 3)

Ĺ :
i

l?
!

Š

ji

i

é

f

)

Ť{
I
í



II/152 MORAVSKÉ BRÁNICE, MOST 152-038

PŘíloha č. 1 - vyčíslené vícepráce

Strana 3 (celkem 3)

g
ä

l

áýŽ:
j
i

é
S

l

l
l'
11

I)
,Él

i
i

i'
i
l
l
!

' i
!i

li
,l
t)t"7
J

!
l

1·

l
i



REKAPITULACE TDK 1

pc·ojckt: 11/152 MoravskC Bránice, most 152-038

[. RekA))ihllace stavby - zpŮsobilé náklady dle SOD brí TDK! Núvý beiň OPIl
WH

objekt j'¶jis rnáičµMw
SO 1U1 Silnice Jl/i5í 8 on 752,ío t 480 u0&,92 9 4SlZ 761,02

SO |{13 Úµim'n cImdtbÍku 134 G19,95 134 619,95

SO LQ4.1 -KM 0.000 - oms 372 695,53 n 018,73 394 714,26

SO 182 itbže])ýr&kä opMřeaí 357 9ZI,25 352 921,25

SO m Most ev.Č, (52-038 3 %4 674,92 m 185,00 3 97G 859,92

SO 2112 ŽI) římsíí ĺ 657 818,33 ĺ 657 81&,33

SO 203 Obuwn opfueeM 93 745,80 y3 745,80

SO 4lí2 VO - M)l¢ M,B, 32 723,97 32 '723,97
I L Ĺ I ·.· · . ,·. ·,"· ':."'l. Objekty SŮS JMK -způsobilé Mklxdy :::. ',.'. .." u iäČi

r, Objekty zajišt'ovmjC spoĹečjlč s 0bc5 - způsobM uňfdady soi) bez tdk j Nwý rozpnčet bez DPH
DPll

l'upis mCnčjUce vfcapráw

SO 301 Dešlbvá jjckĺíj SŮS JMK G9,0% . é 181 136,88 EBA A36,88

SO 3(R SŮS JMK6ZU% . 576 8B3,U7 576 883,07
l objek¢y zsiji§tbvmé společně s obcí - způsoblíé Ulc1ady celkem : :'."""""""""""": """"·" '"·'-"· ""-".'"-'·-..--::·--·; ·. :---: " ' " " " """' "" ' " ..:.',"....'..:.:."-"',

'.',',L ·' -:...:. Q;QQ,, .,'. .,,j

, í . ., . , ., ". .,. . , . .. .
I. Ost.ítáki.a vcdljlákhldy - zpŮsobilé MzpnČel dia SOD bez TDKI Nový rozpaéet bez 1)L'H

WH
ľopts vícepráce
ustatn1 NÁKLAW 455 970,57 455 970,57

J. Ost.štAklm ved].llákha(iy - způsobiľó MlíľMy celkem . :.,'.:"-.'.:::45$'·§70;57 .:':, "0,00 .:', .í,:':' "Ô;ÔÓ ',' :;:" '::', ..::.'.':'.45$ šjz0,57.':':"

dle Scj» tdk l Nwý rozpaCcf bet WH
R¢kal)l(ulAce m'il

l. Objekty SŮS JMK, spulečné objek¢y s obcí, ustMM a vedlejší ;," '":'..::-:: '," '""""' :::::":f:'i:" '::µ.: :"::. :' '.'".·'·"'"t"-;'"'"·'"""'·'·""
uMdMly celkem -způsobilé ::·'Ĺ8'íjšó í§ŠiiZ 'Š:'-

II. Rekapi(dace stnvbý - mzpůsobilé nákMy Razµčetdk son YbKí Navý ha DPU
DPH

objekt Popis vrcepmce
sc) 104.2 ' NapcŕjcM TúÍsf ni ĺ - KM 0,0%5 - (1,040 112122,57 139 476,43 251 599,0u

SO 108.1 Najwjeni E§bb sĹav - 7.Rutclc 52 3js,od 52 335,00

SO 108.2 Filb st/smjlei sĹav - ktmce úseku 32 723',79 32 723,79

j]. R¢kapí(ulaee stavby- nwpůsobi!é ]lák]ad¥ celkem '···:":'·0:ÓÓ"'," :,'.',:;"-ä36 '6Š7,·Í9 "' -"

Il. Ost.lláld.a lgejl)ůsobilC náklad? SŮS JMK Rozpučet dle SOI) hu mm ŇUYý ĺjcl DPH
DPH "

I'cpis v[cĎprác0
OSMTNĹ N,(KJ,MW . 55 (í00,00 55 EJ¢U,(JU

VEDLEJŠĹNÁKIADY 165 ooom IGS 000,®

n. Ost.náld,a ved].l)ňld.(ljla - uezl)ů$obi[é náklady SŮS JMK '::':.":'.. :.-.'-'·.:':"::9.:Q9 :". :""..'?20"00(),()0 ':' :'

cIte SOD bet '11)K E . Nový t'upôčcf boi 1)I'ů
n. Rekapitulncc . m'tí

::" ',::':"."'·'- -.·"'"'·'-'·-:"' ::;" '.:- ?.:':·:"',:",:' 'j;;·';", ":-'::,T"."':". '"" '"' "" ' '- :",'.' ." .':." .: '..n. Objekty SŮS JMK, ostnhtf r vedlejšlnáLdady celkem ::'".' '":':' ÓM:.'-:;i:":: ·':, "É " ..:: ;':$S(í.C57,á9.:.:.'
nezpůsobilé náklady ' ·:'.'.'. ,'-:.' '.:,'. ...'...' '.. ':"""-, '·'. -. :;:."!.""": ::,.:-.' '.'-. ..; -. '. ·'·., ·'.·' '· " "":

'ŕI)K i Nwý DPH
L + ň.Relmpitu!ace

. brxI)PjE méněp&e víceprácú
FINANČNÍ NÁKLADY PROJEKTU CELKEM

17 153 123,73 0,00 l 753 689,08 18 906 812,81



Aspe FirĽUĽ Fžmia
3.6.1.& Daum: 18.09.2019

i
Čas: 13:56:54

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

objekt:

16141 II/152 Moravské Bránice, wost i52-038, SŮS

SO 101 Silnice ů/152

Rozpočet: . SŮS JmK

l

t'

' Objednavatel: Spíávaa úážba silnic Jibomomvského kraie, pří$pěv:cOvá orgalů=e kaje
Zhotovitel dokumentace: Projekční kmcelář PR-'S spol. s t.o.

Zhot0vitel; Finna
\

Základní cena: E 480 OC·8,92 KČ

Cena celková: 1 48'J 008,92 KČ

DPH: 310 801,87 Kč

Cena s daní: 1 79U 810,79 KČ

Měrně jednotky'

Počet měrných jednotek

Náklad na měmou jedmtku:

M2

3 861,00'

383,32 Kč

Vypracoval zadání:

Datum zadání:

Vypracoval nabídka:

Datum vypmcoväní nabídky:

J



Aspe Fi= Fl"ma
3.6.1.8

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ
16141 II/152 Moravské BráaiW :čmst I52-W, SŮS

SO 10I SiinicemS2
. SŮS jňK

D=m: 18.U9.2019
Suma: 2

Čas: 13:56:54

! St»"ba:

Objekť
Rozpočer ' j

Poř.č. Položka

3 014102

O

Typ Text

Všeobecně ko[lstruk¢e a práce
C popLATKy ZA SKLÁDKU

poplätčf za ubžení be±onu

VŠeobecné konstrukce a práce

MJ PučetNIj J-cena ' Celkem

T 2152,158 210,00 451 953.18

451 953,18

1
17 :23738

Zemní práce
b. . OUKQP PRO SPOD STAVBU SILNIC A.ŽELEZN1C TŘ..!, ODVOZ DO .

2CKM
výměna podloži, odvez r.a S«cW vC. u|mní

µuze se souh|=m investota

bude dle skWčňQä

pěecipcKkd 10% z
b ULOŽENÍ SY?ANINY DO NÁSYBÚ A NA SKLÄEKY BEZZHUTNĚNÍ

uložení nevhodné zeminy na skládku

psuze se invesara

bude faktimváno dle skutečn«6

Zemní práce

M3 . . t 076.079 . . 200,00 . . . .
215 215.50

21 17120 M3 1 U76,(J79 15,00 161¢1,19

I

- 2 Základy
30 21451 SANAČNÍ VRSTVY Z LOMOVÉHO KAMENE

v micě výměny
lomcvý k=en h. 3.'125

pčjlec se wuhlasem invemra
bude fáktumvánc dle skutečncsE

pMpcldad 11)% z pjo=y msy

2313%,99

M3 1 002.2E5 750,00 79é 698,75

. ,



Acpe Fimm Firma S== 3
3.6.1.8 Datum: 18.09.2019 Čas: 13:$6:54

! Stavba:

Objew

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

16141 ims:z Mbmvské Bráuke, most iSMB& SŮS

som $iljtice II/152
. SŮS JuiK :

Poř.č. Pobžkt Typ Tcxt Nlj Počet NIJ j.CCAä Celkew

zamEéno acad, väz pnkňa 101 (E.,Situace

2 Základy 796 698,75

Celkem: 1 480 008,92

,



© A$pe F"1In= Firma

3.6.1.8 Datum: 18.092019
Strar,z: l

Čas. 13:56:54

SOUPIS PRACÍ
\

Stavba:

objekt:

16141 IV152 Moravské Bráaice, rnost 152-038, SŮS

SO 104.1 Napojení NIK- I- KM 0.000 -0.025

RozpoČet: . SŮS JuíK

J

ľ

Objednavatel: Správa a úärZba silnic jůmnomského kaje, příspěvková orgamz=e kraje

ZhôtDvitel dokumeutace: p:ojekčríí kancelář PRIS Spol. s r.o.
Zhotuvitel: FLma

J

Zákkl(hlí cena: n 018,73 Kč

I'

Cena celková: 22 018,73 Kč

DPH: 4 623,93 Kč

Cena s daní: 26 642,66 KČ

Měrné jednotlq':

Počet měrných jedmtek

Náklad na měrnou jednôtků:

278,00

79,20 Kč

Vypracoval zadání:

D&tuID zadáni:

Vypracoval mbídkm

Datum Yypra¢Qvání mbíäky:

A



Aspe F"~ Fl-m
3.6.1.8 Datum: 18.092019

Shana ?
Čas: 13:56:54

! Stavba:

Objekt
Rozpoče't

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

16141 II/152 Mormské Bráúcc, most152=, SŮS
SO 104.1 NaHem MK- I-KM 0.00Q - 0.025

. SŮSJKK l
Poř.č. Folď&

- O
32 014102

O

— 1
34 123738

' " 33 17120'

Typ Text

Všeobecné kowtrukce a práce
d POPLATKY ZA SKLÁDKU

Všeobecné konstrukce a práce

Zemní práce
ODKOP PRO SPOD STAVBU SILNC AŽELEZNIC TŘ. l, ODVOZ DO
2OKM

' ' UĹÔŽENĹ SYPANINY DO ŇÁSYPŮ ANA SKLÁDKY šEzz'dUTNĚNĹ ' '

1 ZemM práce

- 2 zákkcjy
35 21451 SANAČNÍ VRSTVY Z LOMOVÉHO KAMENE

z zá!aay

MJ Počet MJ J.cem Celkem

T 31,796 210,00 6 677,1$

6 677,16

M3 15,898 200,00 3 179,60

' ' m ' ' 15,898 ' ' 1S,00 ' ' ' " ' ' 23Č,47'

3 418,07

M3 15,898 750,00 11 923,50

11923,50

Celkem: 22 018,73



©É Aspe Firma Firma Strana: I

3.6.1.8 Datum: I8.09.2019 Čas: 13:56:54

SOUPIS PRACÍ
\

Stavba:

objekt:

16141 II/152 Moravské Bránice, most 152-038, SŮS

so 1043 Nápojmi mk -I- km 0.025- 0940

Rozpočět: . SŮS JmK

\ I

l \

Objednavat& Správa a údržba silnic jih=oravskao krqje. při$pěvková oigmizace kmje
. , .ZhotQvite] dokumentace: Prgekční kar.celá' PRIS ©Qi. s r.o.

Zhotovitel: Firma

Základní cena:

Cena celkwá:

DPH:

Cena s daní:
'b

Měmé jedno=

Hčet měmých jednotek:

Náldad na měrnou jednotku:

139 476,43 Kč

'\,
139 476,43 Kč

29 290,05 Kč

168 766,48 Kč
r'

M'

278,00

501,71 Kč

\

Vypmcm"alzadání:

Datum zadáni:

YypracoYal nabídkuí:

D3tum vypracování nabidm



© Asp, F~ Firma " St=a: 2

3.6.1.8 - Datum: 18.09.2019 Čas: 13:56:54

! Stavba:

Objekt
Ro¢počet

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

161&1 U/1$2 Moranké BUMce, most15L03& SŮS
SO 1042 Napojeuí MEK- I- KM 0.025- 0.040

. SŮS juiK :
Poř.č. Položka

- (J
11 014102

0

Typ Text

Všeobecné kmtrukce a prá¢e
C " POPLATKY ZA SKLÁDKU

Všeobecné kenstrukce a práce

MJ Pečeť Nlj 3.cena Celkem

T 201,410 210,00 42 296,10

42 296,10

— 1 Zemií práce
12 123738

" 1Š 17120 ' ' " "

ODKOP PRO SPOD STAV2U $1LNIC A m F"NIC TŘ. l, ODVOZ DO
2DKM
ULOŽENĹ"$ÝPAŇ1NY DO NÁSYPŮ A NA SKĹÁDKY 3EZ ZHŮTNĚŇĹ

M3 100,7C5

' ' 'M3 ' ' " 1ĎD,705

2CK),QQ

' 15,0(J ' ' '

1 Zemnf práce

20 141,00

' ' 1 510,58

2R 65158

— 2 Zákktdy
14 21451

Základy

SANAČNÍ VRSň/Y Z LOMOVÉHO KAMENE

2

M3 1CQ,7C5 750,00 75 528,75

15 528,75

139 476,43
Celkem:



© Aspe F±na: Firma 1

3.6.1.8 Datum: 18.092019 Čas: 13:56:54

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

objekt:

16141 IU152 Moravské BráMee, můst 152-03& SŮS

SO 201 Most ev.č. 152-038

Rozpočet: . SÚŠ JMK

J

t

Objednavatel: Správa a údržba silnic Jih(?moravskéhQ kra%, příSpěvková orgaúmce kmje

Zhotwitel dokumentace: pKjjekčmkaa¢elář PRIS s?ol. s r.o.

Zhotovitél: Firma
P'

Základní cena: II2 185,00 Kč

Cena celkwá: 112 185,00 Kč

DPH: 23 55&85 Kč

Cem s daní: 135 743,85 KČ'

Měmé jednotky:

Počet měrných jednotek:

Náklad na rněrnou je&otku:

M2

162,00

692,50 Kč

'í

Vypracoval zadánŕ

Datum zadání:

Vypracoval nabídku:

Datuimt Yypr3cování mb4dky:
I



Aspe FZ= Firma
3.6.F.8 ' J)atum: 18.09.2019

Sm= 2
Čas: 13:56:54

! Savba:

Objekt
RozpoW

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

16141 IU152 Moravské Brálli¢% wost 152438, SŮS
som Most ev.í 152438

. SŮSJíriK j
POř.Č. Položka

- O

Typ Text

VšeobeeÁé konstrukce a práce "
e POPLATKY ZA SKLÁDKU

VŠeobecRé Wnstrukcc a práce

MJ Počet MJ J.eem Celkem

41 014102

O

T 162,000 210,00 u 020,00

34 020,00

— l Zemní práce
42 123738

' ZS 17120

ODKOP PRO SPOD STAV3U SILNIC A ŽELEZNIC TŘ. l, ODVOZ DO
20KM
ULOŽEN[ SÝF'ANIŇY DO'NÁSYPŮ A NA'SKLÁĎRY BEZ ZHUTNĚNÍ ' ' '

uloženi nwMdr.é zeminy z výkcjjů na sldád9u, viz položky:

M3 81,000 200,00 15 2CQC'O

' ' M3 ' ' ' 8'1,000 ' " " 1Š00 " ' '12Ĺ5,00

1 Zemní práce 17 415,00

- 2 Zákkdy
84 21451 SANAČNÍ VRSTVY Z LOMOVÉHO KAMENE

2 Zákkdy

M3 B1,QC'(J 750,00 60 750.00

60 750,00

Celkem: 112 185,00


